
戸建住宅のお客さま

○下記は、戸建住宅のお客さま向けの標準的なガス料金です。

2022年9月検針分より

0.1～ 5.0㎥

5.1～10.0㎥

10.1～20.0㎥

20.1～30.0㎥

30.1㎥～

戸建住宅のお客様の平均的なガス使用量 11.0㎥ の場合

基本料金 従量料金単価 ガスご使用量

764.5円 × 5

2,145円 ＋ 731.5円 × 5 ＝

709.5円 × 1

※ガス料金は1円未満を切り捨ててご請求させていただきます。

税込

2,145円

764.5円

731.5円

709.5円

税抜

1,950円

695円

665円

621.5円

基本料金

従量料金

ガス料金

ご請求額　10,334円

645円

615円

565円

676.5円

従量料金


