戸建住宅のお客さま

○下記は、戸建住宅のお客さま向けの標準的なガス料金です。

2022年9月検針分より

		税抜	税込
基本料金		1,950円	2,145円
従量料金	$0.1\sim$ 5.0 m $^{\circ}$	695円	764.5円
	5.1~10.0m	665円	731.5円
	10.1~20.0m	645円	709.5円
	20.1~30.0m	615円	676.5円
	30.1m ³ ∼	565円	621.5円

